報道機関 各位

令和４年度明るい選挙啓発ポスターコンクール北区入選作品を展示します

 北区では、選挙について考える機会を提供し、選挙の大切さや投票の参加を呼びか

け、明るい選挙を実現するために、区内の小学校、中学校、高等学校から募集した「明

るい選挙啓発ポスター」を下記のとおり展示します。

記

１ 展示内容

  応募のあった４３７作品のうち、北区明るい選挙推進協議会にて選出した２４作

品 ※選出作品は別添のとおり

２ 展示期間

  令和５年２月１０日（金）から令和５年２月１７日（金）まで

  ９時００分から２１時３０分まで（※最終日は１６時まで）

３ 展示場所

  プラザノース１階アトリウム（北区宮原町１－８５２－１）

４ 主催

  さいたま市北区明るい選挙推進協議会

記者発表資料

令和５年２月１日（水）

問い合わせ先：北区総務課

課長：金子

担当：横山、小谷

電話：６６９－６０１４

内線：７１１７